[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(двадцать шестая  сессия)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      от 19.04.2018 г.                                                                                        № 226

О внесение изменений в решение двадцать второй внеочередной сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области
от 15.12.2017г. № 197 « О передаче полномочий Усть-Таркскому
сельсовету Усть-Таркского района по вопросу организации
в границах поселения  тепло-водоснабжения  населения»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области решил:
1. Статью 1  решения двадцать второй внеочередной сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 15.12.2017 г. № 197                             «О передаче полномочий Усть-Таркскому сельсовету Усть-Таркского района по вопросу организации в границах поселения  тепло-водоснабжения  населения» изложить в следующей редакции:
«1.Передать Усть-Таркскому сельсовету Усть-Таркского  района полномочия по вопросу  организации в границах поселения с. Усть-Тарки,                          д. Богословки тепло-водоснабжения населения до 01.07.2021г.»
2. Главе  Усть-Таркского района Новосибирской области заключить дополнительное соглашение с главой администрации  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района  Новосибирской области в части изменения сроков передачи полномочий.
3. Опубликовать настоящее решение и дополнительное соглашение в Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.ust-tarka.nso.ru администрации Усть-Таркского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                   Глава Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                                  Новосибирской области
Новосибирской области
 ______________Н.И. Синяков                       ____________А.П. Турлаков
image1.jpeg